КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 августа  2022 года № 26-р

с. Мостовское
Об увеличении иных межбюджетных трансфертов на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов РФ, за счет средств резервного фонда правительства РФ
В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 19 мая 2021 года № 40 “Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области”, уведомления об изменении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств Финансового управления Администрации Варгашинского района от 26 июля 2022 года № П-38, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
обязывает:
1. увеличить иные межбюджетные трансферты на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов РФ, за счет средств резервного фонда правительства РФ в сумме 118 447 рублей.
        2. внести изменение в сводную бюджетную роспись бюджета сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мостовского сельсовета

Варгашинского района  Курганской области

                  С.А. Сергеев